
 

Delibera di Giunta Comunale n. 59   del  11-07-2019 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 59  del Reg. Data 11-07-19 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: Concessione contributo al Corpo Bandistico "E. Gagliardi" Pioraco-

Fiuminata - Anno 2019. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  undici del mese diluglio alle ore 16:00, nella 

residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. Felicioli Vincenzo nella sua qualità di  

SINDACO e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

Felicioli Vincenzo SINDACO P 

GRANDONI ILENIA VICESINDACO P 

STELLA PAOLO ASSESSORE P 

============================================================== 
 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    3  Assenti n.   0 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. MONTARULI ANGELO 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.Felicioli 

Vincenzo nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione 

dell'oggetto su riferito. 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 59  del   11-07-2019 

 

2 

Oggetto: Concessione contributo al Corpo Bandistico "E. Gagliardi" Pioraco-

Fiuminata - Anno 2019. 
 

Premesso che nel bilancio di previsione 2019 sono stati stanziati fondi per 

l'erogazione di contributi alle diverse associazioni presenti nel territorio 

comunale; 

 

Considerato che tra le diverse associazioni vi è il  Corpo Bandistico “Alta Valle 

del Potenza” il quale svolge diversi servizi in occasione delle manifestazioni 

organizzate dall’Amministrazione Comunale; 

 

Ritenuto opportuno assegnare un contributo al Corpo Bandistico “Alta Valle 

del Potenza” dei comuni di Fiuminata e Pioraco nel modo seguente 

- € 2.000,00 quale riconoscimento per la partecipazione della banda 

musicale nell’anno 2019 alle varie manifestazioni istituzionali; 

- € 1.000,00 quale riconoscimento per il concerto che si terrà il 10 agosto 

2019 presso la Piazza Leopardi di Fiuminata; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del 

servizio interessato, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs.n.267 del 18 agosto 

2000; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile del 

servizio ragioneria ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.lgs.n.267 del 18 agosto 

2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi dai presenti nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A 
 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2. Di assegnare al Corpo Bandistico “Alta Valle del Potenza” la somma di € 

2.000,00, quale riconoscimento per la partecipazione della banda musicale alle 

varie manifestazioni istituzionali nell’anno 2019. 

 

3. Di assegnare al Corpo Bandistico “Alta Valle del Potenza” la somma di € 

1.000,00, quale riconoscimento per il concerto che si terrà il giorno 10 agosto 

2019 nel Comune di Fiuminata. 

 

4. Di stabilire che alla liquidazione del suddetto contributo provvederà il 

responsabile dell’area amministrativa previa presentazione da parte 

dell’associazione in questione di apposita relazione nella quale verranno 

elencati i vari servizi svolti in occasione delle manifestazioni organizzate 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 59  del   11-07-2019 

 

3 

dall’amministrazione comunale. 

 

5. Di assegnare conseguentemente al Responsabile dell’Area Amministrativa la 

somma di € 3.000,00, il quale provvederà con propri atti ad assicurare tutto 

quanto necessario a dare piena e concreta esecuzione al presente 

provvedimento. 

6. Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con ulteriore votazione 

favorevole unanime espressa con alzata di mano, 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 59  del   11-07-2019 

 

4 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica 
 

 

Data: 11-07-2019 Il Responsabile del servizio 

 F.to FERIOLI STEFANO 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile 
 

 

Data: 11-07-2019 Il Responsabile del servizio 

 F.to AURELI SABATINO 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Felicioli Vincenzo F.to MONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. 140.            

 

Lì 09-01-2020 

 

            IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE   

                          F.toFERIOLI STEFANO 

 

============================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 09-01-2020 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE   

 

                           F.toMONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 09-01-2020 

 

       

    IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                FERIOLI STEFANO 

 

 


